1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

NAM LIÊN CHIỂU
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /YCBG-BV Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

V/v mời chào giá cung ứng khí oxy y tế phục vụ cho công tác khám chữa bệnh
thường xuyên của bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu mua sắm khí oxy y tế phục vụ cho công tác khám chữa bệnh
thường xuyên của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2023.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
Bệnh viện đa Khoa Nam Liên Chiểu.

Địa chỉ: Số 68 Hoàng Văn Thái, P. Hoà Minh, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng.
SĐT: 02363.764.935.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Khoa Dược & TTBYT - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu.
Địa chỉ: 68 Hoàng Văn Thái, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành phố

Đà Nẵng. SĐT: 0236.3769.201.
 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ:  Khoa Dược&TTBYT, Bệnh viện đa khoa Nam Liên

Chiểu. Địa chỉ: 68 Hoàng Văn Thái, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành phố
Đà Nẵng (trong giờ hành chính từ thứ hai đến thứ sáu).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 17h ngày 03
tháng 08 năm 2023.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:
Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 03 tháng 08 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa cần mua sắm:

STT
Danh mục

Mô tả yêu cầu về
tính năng, thông số

kỹ thuật và các

Số lượng/khối
lượng

Đơn vị tính

681 24 07

2

thông tin liên quan
về kỹ thuật

1
Khí Oxy y tế bình

40L (6m3)

- Công thức hoá học:
O2
- Hàm lượng Oxy
99,6% V
- Không màu, không
mùi, không vị, không
độc
- Đóng trong bình
thép đã được kiểm
định

81 Bình

2
Khí Oxy y tế bình
loại nhỏ (< 3m3)

- Công thức hoá học:
O2
- Hàm lượng Oxy
99,6% V
- Không màu, không
mùi, không vị, không
độc
- Đóng trong bình
thép đã được kiểm
định

8 Bình

- Nội dung báo giá: đầy đủ chi tiết các thông tin theo mẫu Phụ lục 2 đính kèm.
- Bảng chào giá phải có xác nhận của Công ty bằng bảng chính (ký và đóng dấu

của đại diện hợp pháp).
- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mở chào giá.
2. Địa điểm cung cấp: Giao hàng tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu. 68

Hoàng Văn Thái. Phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 10 ngày sau khi dự trù.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán cho bên
bán theo hoá đơn bán hàng, chậm nhất 90 ngày kể từ ngày nhà thầu hoàn thành chứng
từ thanh toán (Hoá đơn bán hàng hợp lệ, Biên bản nghiệm thu khối lượng hoàn thành
….)

Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Bộ phận CNTT (đăng website);
- Lưu: VT, KD&TTBYT.

GIÁM ĐỐC

                     BS. Trần Viết Gia

3

4

Ph
ụ

lụ
c

2
 (Đ

ín
h

kè
m

 th
eo

 Y
êu

 c
ầu

 b
áo

 g
iá

 số
:

  /

Y
C

B
G

-B
V

 n
gà

y

  t
há

ng

nă

m
 2

02
3

củ
a

Bệ
nh

 v
iệ

n
Đ

a
Kh

oa
 N

am
 L

iê
n

Ch
iể

u)

B
Ả

N
G

 B
Á

O
 G

IÁ

K
ín

h
gử

i:
 B

ện
h

vi
ện

 Đ
a

K
ho

a
N

am
 L

iê
n

C
hi

ểu

Tr
ên

 c
ơ

sở
 y

êu
 c

ầu
 b

áo
 g

iá
 c

ủa
…

. [
gh

i r
õ

tê
n

củ
a

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 y

êu
 c

ầu
 b

áo
 g

iá
],

ch
ún

g
tô

i…
.[g

hi
 tê

n,
 đ

ịa
 c

hỉ
 c

ủa
 h

ãn
g

sả
n

xu
ất

,
nh

à
cu

ng
 c

ấp
; t

rư
ờn

g
hợ

p
nh

iề
u

hã
ng

 sả
n

xu
ất

, n
hà

 c
un

g
cấ

p
cù

ng
 th

am
 g

ia
 tr

on
g

m
ột

 b
áo

 g
iá

 (g
ọi

 c
hu

ng
 là

 li
ên

 d
an

h)
 th

ì g
hi

 rõ

tê
n,

 đ
ịa

 c
hỉ

 c
ủa

 c
ác

 th
àn

h
vi

ên
 li

ên
 d

an
h]

 b
áo

 g
iá

 ch
o

cá
c

th
iế

t b
ị y

 tế
 n

hư
 sa

u:

 S
T

T

T
ên

h

àn
g

h
óa

T
ên

th

ươ
ng

m

ại

K
ý

hi
ệu

m

ã

H
ãn

g
sả

n
xu

ất

N
ướ

c
sả

n
xu

ất

Q
uy

cá

ch

đó
ng

gó

i

T
hô

ng
 số

kỹ

 th
uậ

t
Đ

ơn

vị

tí
n

h

Số

lư
ợn

g
Đ

ơn

gi
á

(Đ
ã

có

V
A

T
)

C
h

i
p

hí

ch
o

cá
c

dị
ch

vụ

li

ên

q
ua

n

(V
N

D
)

T
hu

ế,

p
hí

,
lệ

 p
hí

(n

ếu

có
)

(V
N

D

T
hà

n
h

tiề

n
(V

N
D

)

1

…

T
ổn

g
cộ

ng
:

 2.

 B
áo

 g
iá

 n
ày

 c
ó

hi
ệu

 lự
c

tro
ng

 v
òn

g:
 …

. n
gà

y,
 k

ể
từ

 n
gà

y
…

 th
án

g
…

 n
ăm

 …
 [g

hi
 c

ụ
th

ể
số

 n
gà

y
nh

ưn
g

kh
ôn

g
nh

ỏ
hơ

n
90

ng

ày
],

kể
 từ

 n
gà

y
…

 th
án

g…
 n

ăm
…

[g
hi

 n
gà

y…
.th

án
g…

nă
m

…
 k

ết
 th

úc
 n

hậ
n

bá
o

gi
á

ph
ù

hợ
p

vớ
i t

hô
ng

 ti
n

tạ
i k

ho
ản

 4
 M

ục
 I

–
Y

êu
 c

ầu
 b

áo
 g

iá
].

68
1

24
07

5

3.
 C

hú
ng

 tô
i c

am
 k

ết
:

 -
K

hô
ng

 đ
an

g
tro

ng
 q

uá
 tr

ìn
h

th
ực

 h
iệ

n
th

ủ
tụ

c
gi

ải
 th

ể
ho

ặc
 b

ị t
hu

 h
ồi

 G
iấ

y
ch

ứn
g

nh
ận

 đ
ăn

g
ký

 d
oa

nh
 n

gh
iệ

p
ho

ặc
 G

iấ
y

ch
ứn

g
nh

ận
 đ

ăn
g

ký
 h

ộ
ki

nh
 d

oa
nh

 h
oặ

c
cá

c
tà

i l
iệ

u
tư

ơn
g

đư
ơn

g
kh

ác
; k

hô
ng

 th
uộ

c
trư

ờn
g

hợ
p

m
ất

 k
hả

 n
ăn

g
th

an
h

to
án

 th
eo

 q
uy

 đ
ịn

h
củ

a
ph

áp
 lu

ật
 v

ề
do

an
h

ng
hi

ệp
.

- G
iá

 tr
ị c

ủa
 c

ác
 th

iế
t b

ị y
 tế

 n
êu

 tr
on

g
bá

o
gi

á
là

 p
hù

 h
ợp

, k
hô

ng
 v

i p
hạ

m
 q

uy
 đ

ịn
h

củ
a

ph
áp

 lu
ật

 v
ề

cạ
nh

 tr
an

h,
 b

án
 p

há
 g

iá
.

 -
N

hữ
ng

 th
ôn

g
tin

 n
êu

 tr
on

g
bá

o
gi

á
là

 tr
un

g
th

ực
.

…

…
…

…
..,

 n
gà

y…
..t

há
ng

…
…

nă
m

…
…

.
N

G
Ư

Ờ
I Đ

Ạ
I D

IỆ
N

 T
R

Ư
Ớ

C
 P

H
Á

P
L

U
Ậ

T
(K

ý
gh

i r
õ

họ
 tê

n
và

 đ
ón

g
dấ

u)